



ఆంధ్రప్రదేశ్ రాజ పత్రము
THE ANDHRA PRADESH GAZETTE
PUBLISHED BY AUTHORITY

W.No.34

AMARAVATI, SATURDAY, AUGUST 22, 2026

G.452

PART II - MISCELLANEOUS NOTIFICATIONS OF INTEREST TO THE PUBLIC

--X--

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS Etc.,

MUNICIPAL ADMINISTRATION DEPARTMENT
MUNICIPAL COMMISSIONER, ATMAKUR (NELLORE) MUNICIPALITY,
ATMAKUR (NELLORE).

Roc.No.206/2026/G1.

dt: 19.08.2026

DELIMITATION OF ATMAKUR (NELLORE) MUNICIPALITY INTO TWENTY EIGHT (28) WARDS.

Ref:- 1. Roc.No.13033/39/2026/H1, dated 15.08.2026 of the Commissioner and Director of Municipal Administration, Government of Andhra Pradesh, Rayapudi.

[1]

FORM VI**(Rule 13)****Delimitation of Wards in Atmakur Municipality, SPSR Nellore District**

In pursuance of the provision of Rule 4 (i) of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats and Municipalities into Wards) Rules, 1994 issued by the Government in G.O.Ms.No.31, MA&UD (Elec-I), dated 03-02-1995, objections and suggestions were called for from residents of town in the Preliminary Notification Roc No. **94/2026/G1**, **Date:18.05.2026.**

In pursuance of the provisions of Rule 13 of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats and Municipalities into Wards) Rules, 1994, residents of **Atmakur Municipality, SPSR Nellore District** are hereby informed that Delimitation of the **28** Wards of **Atmakur Municipality, SPSR Nellore District** is confirmed as detailed below:

WARD NO.1

North	A line starts from Sy.No.365 of Atmakur Revenue Village and runs along the northern side boundary of Atmakur Municipality towards the east up to Sy.No.314.
East	A line starts from Sy.No.314 of Atmakur Revenue Village and runs along the eastern side boundary of Atmakur Municipality towards the south up to part of Sy.No.1336.
South	A line starts from part of Sy.No.1336 of Atmakur Revenue Village and runs towards the west up to Sy.No.1332 of Atmakur Revenue Village.
West	A line starts from Sy.No.1332 of Atmakur Revenue Village and runs towards the north up to Santhi Nagar-Narasapuram Road at Sy.No.123 of Atmakur Revenue Village. From there, the line runs towards the west and reaches the Bypass Road at Sy.No.206 of Atmakur Revenue Village. Thereafter, the line runs towards the south up to Sy.No.1103 of Atmakur Revenue Village. From there, the line runs towards the west and reaches Sy.No.582/1 of Atmakur Revenue Village. The line then runs towards the north along the Atmakur -A.S. Peta Road and reaches Sy.No.408/1 of Atmakur Revenue Village. From there, the line runs towards the east up to Sy.No.367 of Atmakur Revenue Village. Thereafter, the line runs towards the north along Sy.No.365 of Atmakur Revenue Village and reaches the northern side boundary of Atmakur Municipality.

WARD NO.2

North	A line starts from Sy.No.207 of Atmakur Revenue Village and runs along Narasapuram Road towards the east up to Sy.No.73 of Atmakur Revenue Village.
East	A line starts from Sy.No.73 of Atmakur Revenue Village and runs towards the south up to Sy.No.1278 of Atmakur Revenue Village.
South	A line starts from Sy.No.191/2 of Atmakur Revenue Village and runs along Venkatarao Palli Canal towards the west up to the Bypass Road at Sy.No.1103 of Atmakur Revenue Village.
West	A line starts from Sy.No.1103 of Atmakur Revenue Village and runs along the Bypass Road towards the north up to Sy.No.207 of Atmakur Revenue Village.

WARD NO.3

North	A line starts from Sy.No.1901 of Atmakur Revenue Village and runs from north to south up to Sy.No.582/1 of Atmakur Revenue Village. From there, the line runs along Sy.No.582/1 towards the east and reaches Sy.No.204/2 of Atmakur Revenue Village.
East	A line starts from Sy.No.204/2 of Atmakur Revenue Village and runs towards the south along the Bypass Road up to Sy.No.1119 of Atmakur Revenue Village.
South	A line starts from Sy.No.1119 of Atmakur Revenue Village and runs along the Panta Kaluva towards the west up to Sy.No.1936 of Atmakur Revenue Village. From there, the line turns towards the south and reaches Sy.No.938 of Atmakur Revenue Village. Thereafter, the line runs along Little Learning School Road towards the west up to Sy.No.858 of Atmakur Revenue Village and connects to the Atmakur – Nellorepalem Road.
West	A line starts from Sy.No.858 of Atmakur Revenue Village near Srivari Hospital and runs along the Atmakur – Nellorepalem Road towards the north up to Sy.No.1901 of Atmakur Revenue Village.

WARD NO.4

North	A line starts near Srivari Hospital at Sy.No.858 of Atmakur Revenue Village and runs towards the east up to Sy.No.940 of Atmakur Revenue Village.
East	A line starts from Sy.No.940 of Atmakur Revenue Village and runs towards the south up to part of Sy.No.973 of Atmakur Revenue Village.

South	A line starts from part of Sy.No.973 of Atmakur Revenue Village and runs along Sree Anantha Children's Hospital Road towards the west up to Somasila Road Centre at Sy.No.982 of Atmakur Revenue Village.
West	A line starts from Somasila Road Centre at Sy.No.982 of Atmakur Revenue Village and runs towards the north along the Main Road up to part of Sy.No.858 of Atmakur Revenue Village near Srivari Hospital.

WARD NO.5

North	A line starts from Sy.No.976 of Atmakur Revenue Village and runs towards the east along the Panta Kaluva up to part of Sy.No.941 of Atmakur Revenue Village.
East	A line starts from part of Sy.No.941 of Atmakur Revenue Village and runs towards the south up to Sy.No.964 of Atmakur Revenue Village.
South	A line starts from Sy.No.964 of Atmakur Revenue Village and runs towards the west up to part of Sy.No.973 of Atmakur Revenue Village. From there, the line turns towards the south up to Sy.No.968 of Atmakur Revenue Village and thereafter turns towards the west up to part of Sy.No.973 of Atmakur Revenue Village.
West	A line starts from part of Sy.No.973 of Atmakur Revenue Village and runs towards the north along Medha High School Road up to Sy.No.976 of Atmakur Revenue Village.

WARD NO.6

North	A line starts from part of Sy.No.933 of Atmakur Revenue Village and runs towards the east along the Panta Kaluva up to the Bypass Road at Sy.No.1119 of Atmakur Revenue Village. From there, the line turns towards the north along the Bypass Road up to Sy.No.1103 of Atmakur Revenue Village. Thereafter, the line turns towards the east along Venkatarao Palli Kaluva and reaches Sy.No.1278 of Atmakur Revenue Village.
East	A line starts from Sy.No.1278 of Atmakur Revenue Village and runs towards the south up to Sy.No.1271/2 of Atmakur Revenue Village.
South	A line starts from Sy.No.1271/2 of Atmakur Revenue Village and runs towards the west up to the Bypass Road at Sy.No.1061 of Atmakur Revenue Village. From there, the line turns towards the south along the Bypass Road near Ravi Teja Kalyana Mandapam and reaches Sy.No.1055 of Atmakur Revenue Village. Thereafter, the line turns towards the west up to part of Sy.No.1069 of Atmakur Revenue Village and then turns towards the north up to part of Sy.No.1072 of Atmakur Revenue Village. From there, the line turns towards the west up to BSNL Office Road at Sy.No.959 of Atmakur Revenue Village and

	then turns towards the north up to Sy.No.956 of Atmakur Revenue Village. Thereafter, the line turns towards the west up to part of Sy.No.967 of Atmakur Revenue Village.
West	A line starts from Sy.No.967 of Atmakur Revenue Village and runs towards the north up to part of Sy.No.967 of Atmakur Revenue Village. From there, the line turns towards the east up to Sy.No.964 of Atmakur Revenue Village and thereafter turns towards the north up to Sy.No.933 of Atmakur Revenue Village.

WARD NO.7

North	A line starts from Sy.No.958 of Atmakur Revenue Village and runs towards the east up to part of Sy.No.1072 of Atmakur Revenue Village. From there, the line turns towards the south up to Sy.No.1069 of Atmakur Revenue Village and thereafter turns towards the east up to the Bypass Road at Sy.No.1055 of Atmakur Revenue Village.
East	A line starts near Ravi Teja Kalyana Mandapam Road at Sy.No.1055 of Atmakur Revenue Village and turns towards the south along Sri Chaitanya School Road up to part of Sy.No.997 of Atmakur Revenue Village.
South	A line starts from part of Sy.No.997 of Atmakur Revenue Village and runs along Old Post Office Road towards the west up to part of Sy.No.998 of Atmakur Revenue Village. From there, the line turns towards the north up to the Y.S.R. Statue at Sy.No.998 of Atmakur Revenue Village and thereafter turns towards the west up to Main Bazar Road at part of Sy.No.991 of Atmakur Revenue Village.
West	A line starts from part of Sy.No.991 of Atmakur Revenue Village and runs along Main Bazar Road up to BSNL Office Road at Sy.No.958 of Atmakur Revenue Village.

WARD NO.8

North	A line starts from part of Sy.No.991 at Main Bazar Road of Atmakur Revenue Village and runs along Old Post Office Road towards the east up to Sy.No.997 of Atmakur Revenue Village. From there, the line turns towards the north along Sri Chaitanya School Road up to the Bypass Road near Ravi Teja Kalyana Mandapam at Sy.No.1055 of Atmakur Revenue Village. Thereafter, the line runs along the Bypass Road towards the north up to Sy.No.1084 of Atmakur Revenue Village, then turns towards the east up to Sy.No.1274 of Atmakur Revenue Village. From there, the line turns towards the north up to Sy.No.1272 of Atmakur Revenue Village and thereafter turns towards the east up to part of Sy.No.1277 of Atmakur Revenue Village.
-------	--

East	A line starts from part of Sy.No.1277 of Atmakur Revenue Village and runs towards the south up to Sy.No.1313 of Atmakur Revenue Village.
South	A line starts from Sy.No.1313 of Atmakur Revenue Village and reaches Sy.No.1044 of Atmakur Revenue Village. Thereafter, the line runs along Alaganandha Swamy Temple Road up to Sathram Centre at part of Sy.No.1060 of Atmakur Revenue Village.
West	A line starts from Sathram Centre at part of Sy.No.1060 of Atmakur Revenue Village and runs along Main Bazar Road towards the north up to part of Sy.No.991 of Atmakur Revenue Village.

WARD NO.9

North	A line starts from Satram Centre Road at Sy.No.1016 (Part) of Atmakur Revenue Village and runs eastwards along Alaganandha Swamy Temple Road up to Sy.No.1313 of Atmakur Revenue Village.
East	A line starts from Sy.No.1313 of Atmakur Revenue Village and runs southwards up to Sy.No.1332 of Atmakur Revenue Village.
South	A line starts from Sy.No.1035 of Atmakur Revenue Village and runs along Anantharayeni Road up to Sy.No.1336 of Atmakur Revenue Village.
West	A line starts from Satram Centre Road at Sy.No.1016 (Part) of Atmakur Revenue Village and runs southwards along Nagendrapuram Road up to YSR Statue–Pantaveedi Road; thence it turns eastwards along Pantaveedi Road and thereafter turns southwards up to Sy.No.1035 of Atmakur Revenue Village.

WARD NO.10

North	A line starts from Sy.No.1016 (Part) of Atmakur Revenue Village and runs eastwards along Chakali Veedi, reaching Satram Centre Road at Sy.No.1016 (Part). Thence it runs southwards along Nagendrapuram Road up to YSR Statue–Pantaveedi Road, turns eastwards along Pantaveedi Road, then turns southwards along Thota Veedi up to Sy.No.1035 of Atmakur Revenue Village. Thereafter, it turns eastwards and runs along Anantharayeni Road up to Sy.No.1336 of Atmakur Revenue Village.
East	A line starts from Sy.No.1336 (Part) of Atmakur Revenue Village and runs along the eastern municipal boundary of Atmakur Municipality up to Sy.No.1337 of Atmakur Revenue Village.
South	A line starts from Sy.No.1337 of Atmakur Revenue Village and runs along the southern municipal boundary of Atmakur Municipality up to Sy.No.1595/3 of Atmakur Revenue Village.

West	A line starts from Sy.No.1595/3 of Atmakur Revenue Village and runs northwards up to Sy.No.1024 of Atmakur Revenue Village. Thence it turns eastwards and runs along Panta Kaluva up to Sy.No.1032 (Part) of Atmakur Revenue Village. Thereafter, it turns northwards and runs along Nagendrapuram Road and Kandi Veedi, reaching Chakali Veedi at Sy.No.1016 (Part) of Atmakur Revenue Village.
------	--

WARD NO.11

North	A line starts near Hanuman Junction at part of Sy.No.1964 of Atmakur Revenue Village and runs towards the east up to the Bypass Road at part of Sy.No.991 of Atmakur Revenue Village.
East	A line starts from part of Sy.No.991 of Atmakur Revenue Village and runs towards the south along Main Bazar Road up to Sathram Centre at part of Sy.No.1016 of Atmakur Revenue Village.
South	A line starts from Sathram Centre at part of Sy.No.1016 of Atmakur Revenue Village and runs towards the west along Rajika Veedi Road up to Chavidi Centre at part of Sy.No.1016 of Atmakur Revenue Village.
West	A line starts from Chavidi Centre at part of Sy.No.1016 of Atmakur Revenue Village and runs towards the north along Baliya Street Road up to part of Sy.No.1964 of Atmakur Revenue Village.

WARD NO.12

North	A line starts from Municipal Shopping Complex Road at Sy.No.1964 of Atmakur Revenue Village and runs towards the east up to near Hanuman Junction at part of Sy.No.1964 of Atmakur Revenue Village.
East	A line starts from near Hanuman Junction at part of Sy.No.1964 of Atmakur Revenue Village and runs towards the south along Arundathiwada Road up to Chavidi Centre at part of Sy.No.1016 of Atmakur Revenue Village.
South	A line starts from Chavidi Centre at part of Sy.No.1016 of Atmakur Revenue Village and runs towards the west along Girls High School Road up to Mutharaasi Veedi at Sy.No.1958 of Atmakur Revenue Village.
West	A line starts from Mutharaasi Veedi at Sy.No.1958 of Atmakur Revenue Village and runs towards the north along Mutharaasi Street Road up to Municipal Shopping Complex Road at part of Sy.No.1964 of Atmakur Revenue Village.

WARD NO.13

North	A line starts from near Anna Canteen Centre at part of Sy.No.1964 of Atmakur Revenue Village and runs towards the east along Hanuman Junction Road up to Municipal Shopping Complex Road at part of Sy.No.1964 of Atmakur Revenue Village.
East	A line starts from Municipal Shopping Complex Road at part of Sy.No.1964 of Atmakur Revenue Village and runs towards the south along Mutharaasi Veedi Road up to Mutharaasi Veedi near Girls High School at Sy.No.1958 of Atmakur Revenue Village.
South	A line starts from Mutharaasi Veedi near Girls High School at Sy.No.1958 of Atmakur Revenue Village and runs towards the west along Girls High School Road up to Krishna Mandiram Road at Sy.No.1958 of Atmakur Revenue Village.
West	A line starts from Krishna Mandiram Road at Sy.No.1958 of Atmakur Revenue Village and runs towards the north up to Yadava Street at Sy.No.1959 of Atmakur Revenue Village. From there, the line turns towards the east up to the road beside Anna Canteen and thereafter turns towards the north up to Bus Stand Road near Anna Canteen at part of Sy.No.1964 of Atmakur Revenue Village.

WARD NO.14

North	A line starts from Somasila Road Centre at Sy.No.1965 of Atmakur Revenue Village and runs towards the east along Anantha Hospital Road up to part of Sy.No.973 of Atmakur Revenue Village. From there, the line turns towards the south along Medha School Road up to near Venkateswara Swamy Temple at part of Sy.No.973 of Atmakur Revenue Village and thereafter turns towards the east up to BSNL Office Road at Sy.No.957 of Atmakur Revenue Village.
East	A line starts from BSNL Office Road at Sy.No.957 of Atmakur Revenue Village and runs towards the south up to Bus Stand Road at Sy.No.1964 of Atmakur Revenue Village.
South	A line starts from Bus Stand Road at Sy.No.1964 of Atmakur Revenue Village and runs towards the west along Bus Stand Centre Road up to Anna Canteen Road at part of Sy.No.1964 of Atmakur Revenue Village. From there, the line turns towards the south up to part of Sy.No.1959 of Atmakur Revenue Village and thereafter turns towards the west up to Krishna Mandiram Road. From there, the line turns towards the south along Girls High School Road up to Girls High School at Sy.No.1958 of Atmakur Revenue Village.
West	A line starts from Girls High School at Sy.No.1958 of Atmakur Revenue Village and runs towards the north along Hill Road up to Somasila Centre at Sy.No.1965 of Atmakur Revenue Village.

WARD NO.15

North	A line starts from Medhara Veedi at Sy.No.1958 of Atmakur Revenue Village and runs towards the east along Girls High School Road up to Chavidi Centre at part of Sy.No.1016 of Atmakur Revenue Village.
East	A line starts from Chavidi Centre at part of Sy.No.1016 of Atmakur Revenue Village and runs towards the south along Challa Veedi up to Vandhuru Gunta Road at part of Sy.No.1016 of Atmakur Revenue Village.
South	A line starts from Challa Veedi at part of Sy.No.1016 of Atmakur Revenue Village and runs towards the west along Vandhuru Gunta Road up to Medhara Veedi at part of Sy.No.1953 of Atmakur Revenue Village.
West	A line starts from Medhara Veedi at part of Sy.No.1953 of Atmakur Revenue Village and runs towards the north along Medhara Veedi up to part of Sy.No.1953 of Atmakur Revenue Village. From there, the line turns towards the east up to Girls High School Road at part of Sy.No.1958 of Atmakur Revenue Village.

WARD NO.16

North	A line starts from the Prohibition Excise Office at part of Sy.No.1953 of Atmakur Revenue Village and runs towards the east along MPDO Office Road up to Medhara Street at part of Sy.No.1958 of Atmakur Revenue Village.
East	A line starts from Medhara Street at part of Sy.No.1958 of Atmakur Revenue Village and runs towards the south along Medhara Veedi up to Vandhuru Gunta Road at part of Sy.No.1953 of Atmakur Revenue Village.
South	A line starts from part of Sy.No.1953 of Atmakur Revenue Village and runs towards the west up to part of Sy.No.1953 of Atmakur Revenue Village.
West	A line starts from part of Sy.No.1953 of Atmakur Revenue Village and runs towards the north up to the Prohibition Excise Office at part of Sy.No.1953 of Atmakur Revenue Village.

WARD NO.17

North	A line starts from Sy.No.1953 (Part) of Atmakur Revenue Village and runs eastwards along Vandurugunta Road, reaching Challa Veedi at Sy.No.1016 (Part) of Atmakur Revenue Village.
-------	--

East	A line starts from Challa Veedi at Sy.No.1016 (Part) of Atmakur Revenue Village and runs southwards along Big Masjid Street, thence turns south and reaches Vanka Road at Sy.No.1019 (Part) of Atmakur Revenue Village. Thereafter, it continues southwards along Vanka Road and reaches Panta Kaluva at Sy.No.1030 (Part) of Atmakur Revenue Village.
South	A line starts from Sy.No.1030 (Part) of Atmakur Revenue Village and runs westwards along Panta Kaluva, thence turns north-westwards and reaches Tekky Street at Sy.No.1953 (Part) of Atmakur Revenue Village. Thereafter, it runs westwards and reaches Jammalapalem Road at Sy.No.1953 (Part) of Atmakur Revenue Village.
West	A line starts from Sy.No.1953 (Part) of Atmakur Revenue Village and runs northwards along Jammalapalem Road and Vandurugunta Road, reaching Sy.No.1953 (Part) of Atmakur Revenue Village.

WARD NO.18

North	A line starts from Chavidi Centre at Sy.No.1016 of Atmakur Revenue Village and runs eastwards along Chakali Veedi, reaching Sy.No.1016 (Part) of Atmakur Revenue Village.
East	A line starts from Chakali Veedi at Sy.No.1016 (Part) of Atmakur Revenue Village and runs southwards along Kandi Veedi, reaching Sy.No.1032 (Part) of Atmakur Revenue Village.
South	A line starts from Sy.No.1032 (Part) of Atmakur Revenue Village and runs westwards along Panta Kaluva, reaching Sy.No.1025 of Atmakur Revenue Village.
West	A line starts from Sy.No.1025 of Atmakur Revenue Village and runs northwards along Panta Kaluva and Vanka Street, reaching Big Masjid Road at Sy.No.1018 (Part) of Atmakur Revenue Village. Thence it continues northwards along Big Masjid Street and reaches Chavidi Centre at Sy.No.1016 of Atmakur Revenue Village.

WARD NO.19

North	A line starts from part of Sy.No.1953 of Atmakur Revenue Village and runs towards the east along Vandhuru Gunta Road up to part of Sy.No.1953 of Atmakur Revenue Village. From there, the line turns towards the south along Jammalapalem Road up to Takkey Road at part of Sy.No.1020 of Atmakur Revenue Village.
East	A line starts from Takkey Road at part of Sy.No.1020 of Atmakur Revenue Village and runs towards the south up to Sy.No.1595/3 of Atmakur Revenue Village.

South	A line starts from Sy.No.1595/3 of Atmakur Revenue Village and runs towards the west along the southern side boundary of Atmakur Municipality up to Battepadu Road at Sy.No.1702 of Atmakur Revenue Village.
West	A line starts from Battepadu Road at Sy.No.1702 of Atmakur Revenue Village and runs towards the north along the Atmakur – Battepadu Road up to Sy.No.1953 of Atmakur Revenue Village.

WARD NO.20

North	A line starts from part of Sy.No.1953 of Atmakur Revenue Village and runs towards the east along Vandhuru Gunta Road up to part of Sy.No.1953 of Atmakur Revenue Village.
East	A line starts from part of Sy.No.1953 of Atmakur Revenue Village and runs towards the south up to Jammalapalem Road at part of Sy.No.1953 of Atmakur Revenue Village.
South	A line starts from part of Sy.No.1953 of Atmakur Revenue Village and runs towards the west along Vandhuru Gunta Road up to part of Sy.No.1953 of Atmakur Revenue Village.
West	A line starts from part of Sy.No.1953 of Atmakur Revenue Village and runs towards the north up to part of Sy.No.1953 of Atmakur Revenue Village.

WARD NO.21

North	A line starts from Sy.No.1895 of Atmakur Revenue Village and runs towards the east along the Atmakur – Somasila Road up to Sy.No.1783 of Atmakur Revenue Village.
East	A line starts from Sy.No.1783 of Atmakur Revenue Village and runs towards the south along Battepadu Road up to Sy.No.985 of Atmakur Revenue Village. From there, the line turns towards the east along Shivalayam Second Street up to part of Sy.No.1953 of Atmakur Revenue Village and thereafter turns towards the south along A.C.S.R. Colony Road up to Sy.No.1699 of Atmakur Revenue Village.
South	A line starts from Sy.No.1699 of Atmakur Revenue Village and runs towards the west along the southern side boundary of Atmakur Municipality up to Sy.No.1862 of Atmakur Revenue Village.
West	A line starts from the southern side boundary of Atmakur Municipality at Sy.No.1862 of Atmakur Revenue Village and runs towards the north along the western side boundary of Atmakur Municipality up to the Atmakur – Somasila Road at Sy.No.1895 of Atmakur Revenue Village.

WARD NO.22

North	A line starts from near Gangamma Temple at part of Sy.No.1953 of Atmakur Revenue Village and runs towards the east up to part of Sy.No.1954 of Atmakur Revenue Village.
East	A line starts from part of Sy.No.1954 of Atmakur Revenue Village and runs towards the south along Vandhuru Gunta Road up to part of Sy.No.1953 of Atmakur Revenue Village. From there, the line turns towards the west up to Sy.No.1954 of Atmakur Revenue Village and thereafter turns towards the south up to part of Sy.No.1953 of Atmakur Revenue Village.
South	A line starts from part of Sy.No.1953 of Atmakur Revenue Village and runs towards the west along Shivalayam Second Street up to part of Sy.No.985 of Atmakur Revenue Village.
West	A line starts from part of Sy.No.985 of Atmakur Revenue Village and runs towards the north along the Battepadu – Atmakur Road up to Gangamma Temple at part of Sy.No.1953 of Atmakur Revenue Village.

WARD NO. 23

North	A line starts from Somasila Road Centre at Sy.No.1963 of Atmakur Revenue Village and runs towards the east along the Main Road up to B.S.R. Centre Road at Sy.No.1963 of Atmakur Revenue Village.
East	A line starts from B.S.R. Centre Road at Sy.No.1963 of Atmakur Revenue Village and runs towards the south along Hill Road up to Y.S.R. Statue at part of Sy.No.1958 of Atmakur Revenue Village.
South	A line starts from Y.S.R. Statue at part of Sy.No.1958 of Atmakur Revenue Village and runs towards the west up to Gangamma Temple at part of Sy.No.1953 of Atmakur Revenue Village.
West	A line starts from Gangamma Temple at part of Sy.No.1953 of Atmakur Revenue Village and runs towards the north along the Atmakur–Somasila Road up to Somasila Road Centre at Sy.No.1963 of Atmakur Revenue Village.

WARD NO. 24

North	A line starts from Sy.No.719 of Atmakur Revenue Village and runs towards the east up to Sy.No.770 of Atmakur Revenue Village. From there, the line turns towards the south up to Sy.No.774 of Atmakur Revenue Village and thereafter turns towards the east up to the Atmakur – Nellorepalem Road at Sy.No.860 of Atmakur Revenue Village.
East	A line starts from the Atmakur – Nellorepalem Road at Sy.No.860 of Atmakur Revenue Village and runs towards the south up to Gangamma Temple at part of Sy.No.1953 of Atmakur Revenue Village.

South	A line starts from Gangamma Temple at part of Sy.No.1953 of Atmakur Revenue Village and runs towards the west up to the western side boundary of Atmakur Municipality at part of Sy.No.1896 of Atmakur Revenue Village.
West	A line starts from the western side boundary of Atmakur Municipality at part of Sy.No.1896 of Atmakur Revenue Village and runs towards the north up to Sy.No.719 of Atmakur Revenue Village.

WARD NO. 25

North	A line starts from Sy.No.709 of Atmakur Revenue Village and runs towards the east up to Nagulapadu Road Junction at Sy.No.582/2 of Atmakur Revenue Village.
East	A line starts from Nagulapadu Road Junction at Sy.No.582/2 of Atmakur Revenue Village and runs towards the south up to Srivari Hospital at Sy.No.860 of Atmakur Revenue Village.
South	A line starts from Srivari Hospital at Sy.No.860 of Atmakur Revenue Village and runs towards the west up to Atmakur Cheruvu at Sy.No.774 of Atmakur Revenue Village.
West	A line starts from Atmakur Cheruvu at Sy.No.774 of Atmakur Revenue Village and runs towards the north up to Sy.No.770 of Atmakur Revenue Village. From there, the line turns towards the west up to Sy.No.719 of Atmakur Revenue Village and thereafter turns towards the north up to Sy.No.709 of Atmakur Revenue Village.

WARD NO. 26

North	A line starts from the Nellore – Badvel Highway at Sy.No.1914 of Atmakur Revenue Village and runs towards the east along the Nellore – Badvel Highway up to Nellorepalem Centre at Sy.No.609 of Atmakur Revenue Village.
East	A line starts from Nellorepalem Centre at Sy.No.609 of Atmakur Revenue Village and runs towards the south up to Nagulapadu Road Junction at Sy.No.858/2 of Atmakur Revenue Village.
South	A line starts from Nagulapadu Road Junction at Sy.No.858/2 of Atmakur Revenue Village and runs towards the west along Nagulapadu Road up to Sy.No.729 of Atmakur Revenue Village. From there, the line turns towards the north up to Sy.No.702 of Atmakur Revenue Village.
West	A line starts from Sy.No.702 of Atmakur Revenue Village and runs towards the north along the western side boundary of Atmakur Municipality up to the Nellore – Badvel Highway Road at Sy.No.1914 of Atmakur Revenue Village.

WARD NO. 27

North	A line starts from Sy.No.123 of Nellorepalem Revenue Village and runs towards the east along the northern side boundary of Atmakur Municipality up to Sy.No.163 of Nellorepalem Revenue Village.
East	A line starts from Sy.No.163 of Nellorepalem Revenue Village and runs towards the south up to Sy.No.1911 of Atmakur Revenue Village.
South	A line starts from Sy.No.1911 of Atmakur Revenue Village and runs towards the west up to Sy.No.1914 of Atmakur Revenue Village.
West	A line starts from Sy.No.1914 of Atmakur Revenue Village and runs towards the north along the western side boundary of Atmakur Municipality up to Sy.No.123 of Nellorepalem Revenue Village.

WARD NO. 28

North	A line starts from Sy.No.163 of Nellorepalem Revenue Village and runs towards the east along the northern boundary of Atmakur Municipality up to Sy.No.445 of Atmakur Revenue Village.
East	A line starts from Sy.No.445 of Atmakur Revenue Village and runs towards the south along the northern boundary of Atmakur Municipality up to Sy.No.366 of Atmakur Revenue Village.
South	A line starts from Sy.No.366 of Atmakur Revenue Village and runs towards the south up to Sy.No.582/1 of Atmakur Revenue Village. From there, the line turns towards the west up to Sy.No.1901 of Atmakur Revenue Village.
West	A line starts from Sy.No.1901 of Atmakur Revenue Village and runs towards the north up to Nellorepalem Junction at Sy.No.609 of Atmakur Revenue Village. From there, the line turns towards the east up to part of Sy.No.1911 of Atmakur Revenue Village and thereafter turns towards the north up to Sy.No.163 of Nellorepalem Revenue Village.

Commissioner
Atmakur Municipality
SPSR Nellore District

ఫారమ్ – VI

(నిబంధన 13)

ఆత్మకూరు మున్సిపాలిటీ, ఎస్.పి.ఎస్.ఆర్. నెల్లూరు జిల్లాలో వార్డుల విభజన

ఆంధ్రప్రదేశ్ ప్రభుత్వం జి.ఓ.ఎం.ఎస్.నం.31, ఎం.ఎ. & యూ.డి. (ఎలక్షన్-1) శాఖ, తేదీ: 03-02-1995 ద్వారా జారీ చేసిన ఆంధ్రప్రదేశ్ మున్సిపాలిటీలు (నగర పంచాయతీలు మరియు మున్సిపాలిటీలను వార్డులుగా విభజించుట) నిబంధనలు, 1994లోని నిబంధన 4(1) ప్రకారం, ఆత్మకూరు మున్సిపాలిటీ వార్డుల విభజనకు సంబంధించి ఈ కార్యాలయ ఆర్.ఓ.సి.నం.94/2026/జి1, తేదీ:18-05-2026 గల ప్రాథమిక నోటిఫికేషన్ ద్వారా పట్టణ ప్రజల నుండి అభ్యంతరాలు మరియు సూచనలు ఆహ్వానించడమైనది.

అదేవిధంగా, ఆంధ్రప్రదేశ్ మున్సిపాలిటీలు (నగర పంచాయతీలు మరియు మున్సిపాలిటీలను వార్డులుగా విభజించుట) నిబంధనలు, 1994లోని నిబంధన 13 ప్రకారం, ఆత్మకూరు మున్సిపాలిటీ, ఎస్.పి.ఎస్.ఆర్. నెల్లూరు జిల్లాలోని **ఇరవై ఎనిమిది (28) వార్డుల డీలిమిటేషన్** (వార్డుల విభజన) తుది రూపంలో ఖరారు చేయబడినదని మరియు దాని వివరాలు క్రింద తెలుపబడినవని ఆత్మకూరు మున్సిపాలిటీ ప్రజలకు తెలియజేయడమైనది.

వార్డు నం. 1

ఉత్తరం:	ఆత్మకూరు రెవెన్యూ గ్రామ పరిధిలోని సర్వే నెం.365 నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై, ఆత్మకూరు మున్సిపాలిటీ ఉత్తర సరిహద్దు వెంబడి తూర్పు దిశగా సాగి సర్వే నెం.314 వరకు చేరుతుంది.
తూర్పు:	ఆత్మకూరు రెవెన్యూ గ్రామ పరిధిలోని సర్వే నెం.314 నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై, ఆత్మకూరు మున్సిపాలిటీ తూర్పు సరిహద్దు వెంబడి దక్షిణ దిశగా సాగి సర్వే నెం.1336 భాగం వరకు చేరుతుంది.
దక్షిణం:	ఆత్మకూరు రెవెన్యూ గ్రామ పరిధిలోని సర్వే నెం.1336 భాగం నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై పశ్చిమ దిశగా సాగి సర్వే నెం.1332 వరకు చేరుతుంది.
పడమర:	ఆత్మకూరు రెవెన్యూ గ్రామ పరిధిలోని సర్వే నెం.1332 నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై ఉత్తర దిశగా సాగి సర్వే నెం.123 వద్దనున్న శాంతి నగర్ – నరసాపురం రోడ్డుకు చేరుతుంది. అక్కడి నుండి పశ్చిమ దిశగా సాగి సర్వే నెం.206 వద్ద బైపాస్ రోడ్డుకు చేరుతుంది. అనంతరం దక్షిణ దిశగా సాగి సర్వే నెం.1103 వరకు చేరుతుంది. అక్కడి నుండి పశ్చిమ దిశగా సాగి సర్వే నెం.582/1 వరకు చేరుతుంది. తదుపరి ఆత్మకూరు – ఎ.ఎస్.పేట రోడ్ వెంబడి ఉత్తర దిశగా సాగి సర్వే నెం.408/1 వరకు చేరుతుంది. అక్కడి నుండి తూర్పు దిశగా సాగి సర్వే నెం.367 వరకు చేరుతుంది. అనంతరం సర్వే నెం.365 వెంబడి ఉత్తర దిశగా సాగి ఆత్మకూరు మున్సిపాలిటీ ఉత్తర సరిహద్దుకు చేరుతుంది.

వార్డు నం. 2

ఉత్తరం:	ఆత్మకూరు రెవెన్యూ గ్రామ పరిధిలోని సర్వే నెం.207 నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై నరసాపురం రోడ్ వెంబడి తూర్పు దిశగా సాగి సర్వే నెం.73 వరకు చేరుతుంది.
తూర్పు:	ఆత్మకూరు రెవెన్యూ గ్రామ పరిధిలోని సర్వే నెం.73 నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై దక్షిణ దిశగా సాగి సర్వే నెం.1278 వరకు చేరుతుంది.
దక్షిణం:	ఆత్మకూరు రెవెన్యూ గ్రామ పరిధిలోని సర్వే నెం.191/2 నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై వెంకటరావుపల్లి కాలువ వెంబడి పశ్చిమ దిశగా సాగి సర్వే నెం.1103 వద్దనున్న బైపాస్ రోడ్డుకు చేరుతుంది.
పడమర:	ఆత్మకూరు రెవెన్యూ గ్రామ పరిధిలోని సర్వే నెం.1103 నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై బైపాస్ రోడ్ వెంబడి ఉత్తర దిశగా సాగి సర్వే నెం.207 వరకు చేరుతుంది.

వార్డు నం. 3

ఉత్తరం:	ఆత్మకూరు రెవెన్యూ గ్రామ పరిధిలోని సర్వే నెం.1901 నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై ఉత్తరం నుండి దక్షిణ దిశగా సాగి సర్వే నెం.582/1 వరకు చేరుతుంది. అక్కడి నుండి ఆ రేఖ సర్వే నెం.582/1 వెంబడి తూర్పు దిశగా సాగి సర్వే నెం.204/2 వరకు చేరుతుంది.
తూర్పు:	ఆత్మకూరు రెవెన్యూ గ్రామ పరిధిలోని సర్వే నెం.204/2 నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై బైపాస్ రోడ్ వెంబడి దక్షిణ దిశగా సాగి సర్వే నెం.1119 వరకు చేరుతుంది.
దక్షిణం:	ఆత్మకూరు రెవెన్యూ గ్రామ పరిధిలోని సర్వే నెం.1119 నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై పంట కాలువ వెంబడి పశ్చిమ దిశగా సాగి సర్వే నెం.1936 వరకు చేరుతుంది. అక్కడి నుండి ఆ రేఖ దక్షిణ దిశగా తిరిగి సర్వే నెం.938 వరకు చేరుతుంది. అనంతరం లిటిల్ లెర్నింగ్ స్కూల్ రోడ్ వెంబడి పశ్చిమ దిశగా సాగి సర్వే నెం.858 వరకు చేరి ఆత్మకూరు - నెల్లూరుపాలెం రోడ్డుకు కలుస్తుంది.
పడమర:	ఆత్మకూరు రెవెన్యూ గ్రామ పరిధిలోని సర్వే నెం.858 వద్ద శ్రీ వారి హాస్పిటల్ సమీపం నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై ఆత్మకూరు-నెల్లూరుపాలెం రోడ్ వెంబడి ఉత్తర దిశగా సాగి సర్వే నెం.1901 వరకు చేరుతుంది.

వార్డు నం. 4

ఉత్తరం:	ఆత్మకూరు రెవెన్యూ గ్రామ పరిధిలోని సర్వే నెం.858 వద్ద శ్రీ వారి హాస్పిటల్ సమీపం నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై తూర్పు దిశగా సాగి సర్వే నెం.940 వరకు చేరుతుంది.
తూర్పు:	ఆత్మకూరు రెవెన్యూ గ్రామ పరిధిలోని సర్వే నెం.940 నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై దక్షిణ దిశగా సాగి సర్వే నెం.973 భాగం వరకు చేరుతుంది.
దక్షిణం:	ఆత్మకూరు రెవెన్యూ గ్రామ పరిధిలోని సర్వే నెం.973 భాగం నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై శ్రీ అనంత చిల్డ్రన్స్ హాస్పిటల్ రోడ్ వెంబడి పశ్చిమ దిశగా సాగి సర్వే నెం.982 వద్దనున్న సోమశిల రోడ్ సెంటర్ వరకు చేరుతుంది.
పడమర:	ఆత్మకూరు రెవెన్యూ గ్రామ పరిధిలోని సర్వే నెం.982 వద్దనున్న సోమశిల రోడ్ సెంటర్ నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై ప్రధాన రహదారి వెంబడి ఉత్తర దిశగా సాగి సర్వే నెం.858 భాగంలో ఉన్న శ్రీ వారి హాస్పిటల్ సమీపం వరకు చేరుతుంది.

వార్డు నం. 5

ఉత్తరం:	ఆత్మకూరు రెవెన్యూ గ్రామ పరిధిలోని సర్వే నెం.976 నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై పంట కాలువ వెంబడి తూర్పు దిశగా సాగి సర్వే నెం.941 భాగం వరకు చేరుతుంది.
తూర్పు:	ఆత్మకూరు రెవెన్యూ గ్రామ పరిధిలోని సర్వే నెం.941 భాగం నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై దక్షిణ దిశగా సాగి సర్వే నెం.964 వరకు చేరుతుంది.
దక్షిణం:	ఆత్మకూరు రెవెన్యూ గ్రామ పరిధిలోని సర్వే నెం.964 నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై పశ్చిమ దిశగా సాగి సర్వే నెం.973 భాగం వరకు చేరుతుంది. అక్కడి నుండి ఆ రేఖ దక్షిణ దిశగా తిరిగి సర్వే నెం.968 వరకు చేరి, అనంతరం పశ్చిమ దిశగా తిరిగి సర్వే నెం.973 భాగం వరకు చేరుతుంది.
పడమర:	ఆత్మకూరు రెవెన్యూ గ్రామ పరిధిలోని సర్వే నెం.973 భాగం నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై మేధా హైస్కూల్ రోడ్ వెంబడి ఉత్తర దిశగా సాగి సర్వే నెం.976 వరకు చేరుతుంది.

వార్డు నం. 6

ఉత్తరం:	ఆత్మకూరు రెవెన్యూ గ్రామ పరిధిలోని సర్వే నెం.933 భాగం నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై పంట కాలువ వెంబడి తూర్పు దిశగా సాగి సర్వే నెం.1119 వద్దనున్న బైపాస్ రోడ్డుకు చేరుతుంది. అక్కడి నుండి ఆ రేఖ బైపాస్ రోడ్ వెంబడి ఉత్తర దిశగా సాగి సర్వే నెం.1103 వరకు చేరుతుంది. అనంతరం వెంకటరావుపల్లి కాలువ వెంబడి తూర్పు దిశగా తిరిగి సాగి సర్వే నెం.1278 వరకు చేరుతుంది.
తూర్పు:	ఆత్మకూరు రెవెన్యూ గ్రామ పరిధిలోని సర్వే నెం.1278 నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై దక్షిణ దిశగా సాగి సర్వే నెం.1271/2 వరకు చేరుతుంది.
దక్షిణం:	ఆత్మకూరు రెవెన్యూ గ్రామ పరిధిలోని సర్వే నెం.1271/2 నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై పశ్చిమ దిశగా సాగి సర్వే నెం.1061 వద్దనున్న బైపాస్ రోడ్డుకు చేరుతుంది. అక్కడి నుండి రవి తేజ కళ్యాణ మండపం సమీపంలోని బైపాస్ రోడ్ వెంబడి దక్షిణ దిశగా సాగి సర్వే నెం.1055 వరకు చేరుతుంది. అనంతరం పశ్చిమ దిశగా తిరిగి సర్వే నెం.1069 భాగం వరకు చేరి, అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా తిరిగి సర్వే నెం.1072 భాగం వరకు చేరుతుంది. తరువాత పశ్చిమ దిశగా తిరిగి సర్వే నెం.959 వద్దనున్న జీఎస్ఎన్ఎల్ ఆఫీస్ రోడ్డుకు చేరి, అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా సాగి సర్వే నెం.956 వరకు చేరుతుంది. అనంతరం పశ్చిమ దిశగా తిరిగి సర్వే నెం.967 భాగం వరకు చేరుతుంది.
పడమర:	ఆత్మకూరు రెవెన్యూ గ్రామ పరిధిలోని సర్వే నెం.967 నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై ఉత్తర దిశగా సాగి సర్వే నెం.967 భాగం వరకు చేరుతుంది. అక్కడి నుండి తూర్పు దిశగా తిరిగి సర్వే నెం.964 వరకు చేరి, అనంతరం ఉత్తర దిశగా సాగి సర్వే నెం.933 వరకు చేరుతుంది.

వార్డు నం. 7

ఉత్తరం:	ఆత్మకూరు రెవెన్యూ గ్రామ పరిధిలోని సర్వే నెం.958 నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై తూర్పు దిశగా సాగి సర్వే నెం.1072 భాగం వరకు చేరుతుంది. అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా తిరిగి సర్వే నెం.1069 వరకు చేరి, అనంతరం తూర్పు దిశగా సాగి సర్వే నెం.1055 వద్దనున్న బైపాస్ రోడ్డుకు చేరుతుంది.
తూర్పు:	ఆత్మకూరు రెవెన్యూ గ్రామ పరిధిలోని సర్వే నెం.1055 వద్ద రవి తేజ కళ్యాణ మండపం రోడ్ సమీపం నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై శ్రీ చైతన్య స్కూల్ రోడ్ వెంబడి దక్షిణ దిశగా సాగి సర్వే నెం.997 భాగం వరకు చేరుతుంది.

దక్షిణం:	ఆత్మకూరు రెవెన్యూ గ్రామ పరిధిలోని సర్వే నెం.997 భాగం నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై ఓల్డ్ పోస్ట్ ఆఫీస్ రోడ్ వెంబడి పశ్చిమ దిశగా సాగి సర్వే నెం.998 భాగం వరకు చేరుతుంది. అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా తిరిగి సర్వే నెం.998 వద్దనున్న వై.ఎన్.ఆర్. విగ్రహం వరకు చేరి, అనంతరం పశ్చిమ దిశగా తిరిగి సర్వే నెం.991 భాగంలోని మెయిన్ బజార్ రోడ్డుకు చేరుతుంది.
పడమర:	ఆత్మకూరు రెవెన్యూ గ్రామ పరిధిలోని సర్వే నెం.991 భాగం నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై మెయిన్ బజార్ రోడ్ వెంబడి సాగి సర్వే నెం.958 వద్దనున్న జీఎస్ఎన్ఎల్ ఆఫీస్ రోడ్ వరకు చేరుతుంది.

వార్డు నం. 8

ఉత్తరం:	ఆత్మకూరు రెవెన్యూ గ్రామ పరిధిలోని సర్వే నెం.991 భాగంలోని మెయిన్ బజార్ రోడ్ నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై ఓల్డ్ పోస్ట్ ఆఫీస్ రోడ్ వెంబడి తూర్పు దిశగా సాగి సర్వే నెం.997 వరకు చేరుతుంది. అక్కడి నుండి శ్రీ చైతన్య స్కూల్ రోడ్ వెంబడి ఉత్తర దిశగా తిరిగి సర్వే నెం.1055 వద్ద రవి తేజ కళ్యాణ మండపం సమీపంలోని బైపాస్ రోడ్డుకు చేరుతుంది. అనంతరం బైపాస్ రోడ్ వెంబడి ఉత్తర దిశగా సాగి సర్వే నెం.1084 వరకు చేరి, అక్కడి నుండి తూర్పు దిశగా తిరిగి సర్వే నెం.1274 వరకు చేరుతుంది. తరువాత ఉత్తర దిశగా సాగి సర్వే నెం.1272 వరకు చేరి, అనంతరం తూర్పు దిశగా తిరిగి సర్వే నెం.1277 భాగం వరకు చేరుతుంది.
తూర్పు:	ఆత్మకూరు రెవెన్యూ గ్రామ పరిధిలోని సర్వే నెం.1277 భాగం నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై దక్షిణ దిశగా సాగి సర్వే నెం.1313 వరకు చేరుతుంది.
దక్షిణం:	ఆత్మకూరు రెవెన్యూ గ్రామ పరిధిలోని సర్వే నెం.1313 నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై సర్వే నెం.1044 వరకు చేరుతుంది. అనంతరం అలగానంద స్వామి ఆలయ రోడ్ వెంబడి సాగి సర్వే నెం.1060 భాగంలోని సత్రం సెంటర్ వరకు చేరుతుంది.
పడమర:	ఆత్మకూరు రెవెన్యూ గ్రామ పరిధిలోని సర్వే నెం.1060 భాగంలోని సత్రం సెంటర్ నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై మెయిన్ బజార్ రోడ్ వెంబడి ఉత్తర దిశగా సాగి సర్వే నెం.991 భాగం వరకు చేరుతుంది.

వార్డు నం. 9

ఉత్తరం:	ఆత్మకూరు రెవెన్యూ గ్రామ పరిధిలోని సర్వే నెం.1016 (భాగం) వద్ద సత్రం సెంటర్ రోడ్ నుండి ప్రారంభమై, అలగానంద స్వామి దేవాలయ రోడ్డు వెంట తూర్పు దిశగా సాగి సర్వే నెం.1313 వరకు చేరును.
తూర్పు:	సర్వే నెం.1313 నుండి దక్షిణ దిశగా సాగి సర్వే నెం.1332 వరకు చేరును.
దక్షిణం:	సర్వే నెం.1035 నుండి అనంతరాయెని రోడ్డు వెంట తూర్పు దిశగా సాగి సర్వే నెం.1336 వరకు చేరును.
పడమర:	సత్రం సెంటర్ రోడ్ వద్ద సర్వే నెం.1016 (భాగం) నుండి ప్రారంభమై నాగేంద్రపురం రోడ్డు వెంట దక్షిణ దిశగా సాగి వైఎస్సార్ విగ్రహం – పంతవీధి రోడ్డుకు చేరును. అక్కడ నుండి తూర్పు దిశగా పంతవీధి రోడ్డు వెంట సాగి, అనంతరం దక్షిణ దిశగా తిరిగి సర్వే నెం.1035 వరకు చేరును.

వార్డు నం. 10

ఉత్తరం:	సర్వే నెం.1016 (భాగం) నుండి ప్రారంభమై చాకలి వీధి వెంట తూర్పు దిశగా సాగి సత్రం సెంటర్ రోడ్డుకు చేరును. అక్కడ నుండి నాగేంద్రపురం రోడ్డు వెంట దక్షిణ దిశగా సాగి వైఎస్సార్ విగ్రహం – పంతవీధి రోడ్డుకు చేరి, తూర్పు దిశగా పంతవీధి రోడ్డు వెంట సాగి, అనంతరం తోటవీధి వెంట దక్షిణ దిశగా సర్వే నెం.1035 వరకు చేరును. అక్కడ నుండి అనంతరాయెని రోడ్డు వెంట తూర్పు దిశగా సాగి సర్వే నెం.1336 వరకు చేరును.
తూర్పు:	సర్వే నెం.1336 (భాగం) నుండి ప్రారంభమై ఆత్మకూరు మున్సిపల్ తూర్పు సరిహద్దు వెంట సాగి సర్వే నెం.1337 వరకు చేరును.
దక్షిణం:	సర్వే నెం.1337 నుండి ఆత్మకూరు మున్సిపల్ దక్షిణ సరిహద్దు వెంట సాగి సర్వే నెం.1595/3 వరకు చేరును.

పడమర:	సర్వే నెం.1595/3 నుండి ఉత్తర దిశగా సాగి సర్వే నెం.1024 వరకు చేరును. అక్కడ నుండి పంటకాలువ వెంట తూర్పు దిశగా సాగి సర్వే నెం.1032 (భాగం) వరకు చేరును. అనంతరం ఉత్తర దిశగా నాగేంద్రపురం రోడ్డు మరియు కంది వీధి వెంట సాగి చాకలి వీధి వద్ద సర్వే నెం.1016 (భాగం) వరకు చేరును.
--------------	--

వార్డు నం. 11

ఉత్తరం:	ఆత్మకూరు రెవెన్యూ గ్రామ పరిధిలోని సర్వే నెం.1964 భాగంలోని హనుమాన్ జంక్షన్ సమీపం నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై తూర్పు దిశగా సాగి సర్వే నెం.991 భాగంలోని బైపాస్ రోడ్ వరకు చేరుతుంది.
తూర్పు:	ఆత్మకూరు రెవెన్యూ గ్రామ పరిధిలోని సర్వే నెం.991 భాగం నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై మెయిన్ బజార్ రోడ్ వెంబడి దక్షిణ దిశగా సాగి సర్వే నెం.1016 భాగంలోని సత్రం సెంటర్ వరకు చేరుతుంది.
దక్షిణం:	ఆత్మకూరు రెవెన్యూ గ్రామ పరిధిలోని సర్వే నెం.1016 భాగంలోని సత్రం సెంటర్ నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై రాజికా వీధి రోడ్ వెంబడి పశ్చిమ దిశగా సాగి సర్వే నెం.1016 భాగంలోని చావిడి సెంటర్ వరకు చేరుతుంది.
పడమర:	ఆత్మకూరు రెవెన్యూ గ్రామ పరిధిలోని సర్వే నెం.1016 భాగంలోని చావిడి సెంటర్ నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై బలిజా వీధి రోడ్ వెంబడి ఉత్తర దిశగా సాగి సర్వే నెం.1964 భాగం వరకు చేరుతుంది.

వార్డు నం. 12

ఉత్తరం:	ఆత్మకూరు రెవెన్యూ గ్రామ పరిధిలోని సర్వే నెం.1964 వద్ద ఉన్న మునిసిపల్ షాపింగ్ కాంప్లెక్స్ రోడ్ నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై తూర్పు దిశగా సాగి సర్వే నెం.1964 భాగంలోని హనుమాన్ జంక్షన్ సమీపం వరకు చేరుతుంది.
----------------	--

తూర్పు:	ఆత్మకూరు రెవెన్యూ గ్రామ పరిధిలోని సర్వే నెం.1964 భాగంలోని హనుమాన్ జంక్షన్ సమీపం నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై అరుంధతివాడ రోడ్ వెంబడి దక్షిణ దిశగా సాగి సర్వే నెం.1016 భాగంలోని చావిడి సెంటర్ వరకు చేరుతుంది.
దక్షిణం:	ఆత్మకూరు రెవెన్యూ గ్రామ పరిధిలోని సర్వే నెం.1016 భాగంలోని చావిడి సెంటర్ నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై గర్ల హైస్కూల్ రోడ్ వెంబడి పశ్చిమ దిశగా సాగి సర్వే నెం.1958 వద్దనున్న ముత్తరాసి వీధి వరకు చేరుతుంది.
పడమర:	ఆత్మకూరు రెవెన్యూ గ్రామ పరిధిలోని సర్వే నెం.1958 వద్దనున్న ముత్తరాసి వీధి నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై ముత్తరాసి స్ట్రీట్ రోడ్ వెంబడి ఉత్తర దిశగా సాగి సర్వే నెం.1964 భాగంలోని మునిసిపల్ షాపింగ్ కాంప్లెక్స్ రోడ్ వరకు చేరుతుంది.

వార్డు నం. 13

ఉత్తరం:	ఆత్మకూరు రెవెన్యూ గ్రామ పరిధిలోని సర్వే నెం.1964 భాగంలోని అన్నా క్యాంటీన్ సెంటర్ సమీపం నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై హనుమాన్ జంక్షన్ రోడ్ వెంబడి తూర్పు దిశగా సాగి సర్వే నెం.1964 భాగంలోని మునిసిపల్ షాపింగ్ కాంప్లెక్స్ రోడ్ వరకు చేరుతుంది.
తూర్పు:	ఆత్మకూరు రెవెన్యూ గ్రామ పరిధిలోని సర్వే నెం.1964 భాగంలోని మునిసిపల్ షాపింగ్ కాంప్లెక్స్ రోడ్ నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై ముత్తరాసి వీధి రోడ్ వెంబడి దక్షిణ దిశగా సాగి సర్వే నెం.1958 వద్ద గర్ల హైస్కూల్ సమీపంలోని ముత్తరాసి వీధి వరకు చేరుతుంది.
దక్షిణం:	ఆత్మకూరు రెవెన్యూ గ్రామ పరిధిలోని సర్వే నెం.1958 వద్ద గర్ల హైస్కూల్ సమీపంలోని ముత్తరాసి వీధి నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై గర్ల హైస్కూల్ రోడ్ వెంబడి పశ్చిమ దిశగా సాగి సర్వే నెం.1958 వద్దనున్న కృష్ణ మందిరం రోడ్ వరకు చేరుతుంది.
పడమర:	ఆత్మకూరు రెవెన్యూ గ్రామ పరిధిలోని సర్వే నెం.1958 వద్దనున్న కృష్ణ మందిరం రోడ్ నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై ఉత్తర దిశగా సాగి సర్వే నెం.1959 వద్దనున్న యాదవ వీధి వరకు చేరుతుంది. అక్కడి నుండి తూర్పు దిశగా తిరిగి అన్నా క్యాంటీన్ పక్కనున్న రోడ్ వరకు చేరి, అనంతరం ఉత్తర దిశగా తిరిగి సర్వే నెం.1964 భాగంలోని అన్నా క్యాంటీన్ సమీపంలోని బస్ స్టాండ్ రోడ్ వరకు చేరుతుంది.

వార్డు నం. 14

ఉత్తరం:	ఆత్మకూరు రెవెన్యూ గ్రామ పరిధిలోని సర్వే నెం.1965 వద్దనున్న సోమశిల రోడ్ సెంటర్ నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై అనంత హాస్పిటల్ రోడ్ వెంబడి తూర్పు దిశగా సాగి సర్వే నెం.973 భాగం వరకు చేరుతుంది. అక్కడి నుండి మేధా స్కూల్ రోడ్ వెంబడి దక్షిణ దిశగా తిరిగి సర్వే నెం.973 భాగంలోని వెంకటేశ్వర స్వామి ఆలయం సమీపం వరకు చేరి, అనంతరం తూర్పు దిశగా తిరిగి సర్వే నెం.957 వద్దనున్న జీఎన్ఎన్ఎల్ ఆఫీస్ రోడ్ వరకు చేరుతుంది.
తూర్పు:	ఆత్మకూరు రెవెన్యూ గ్రామ పరిధిలోని సర్వే నెం.957 వద్దనున్న జీఎన్ఎన్ఎల్ ఆఫీస్ రోడ్ నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై దక్షిణ దిశగా సాగి సర్వే నెం.1964 వద్దనున్న బస్ స్టాండ్ రోడ్ వరకు చేరుతుంది.
దక్షిణం:	ఆత్మకూరు రెవెన్యూ గ్రామ పరిధిలోని సర్వే నెం.1964 వద్దనున్న బస్ స్టాండ్ రోడ్ నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై బస్ స్టాండ్ సెంటర్ రోడ్ వెంబడి పశ్చిమ దిశగా సాగి సర్వే నెం.1964 భాగంలోని అన్నా క్యాంటీన్ రోడ్ వరకు చేరుతుంది. అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా తిరిగి సర్వే నెం.1959 భాగం వరకు చేరి, అనంతరం పశ్చిమ దిశగా తిరిగి కృష్ణ మందిరం రోడ్ వరకు చేరుతుంది. అక్కడి నుండి గర్ల హైస్కూల్ రోడ్ వెంబడి దక్షిణ దిశగా సాగి సర్వే నెం.1958 వద్దనున్న గర్ల హైస్కూల్ వరకు చేరుతుంది.
పడమర:	ఆత్మకూరు రెవెన్యూ గ్రామ పరిధిలోని సర్వే నెం.1958 వద్దనున్న గర్ల హైస్కూల్ నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై హిల్ రోడ్ వెంబడి ఉత్తర దిశగా సాగి సర్వే నెం.1965 వద్దనున్న సోమశిల సెంటర్ వరకు చేరుతుంది.

వార్డు నం. 15

ఉత్తరం:	ఆత్మకూరు రెవెన్యూ గ్రామ పరిధిలోని సర్వే నెం.1958 వద్దనున్న మేధర వీధి నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై గర్ల హైస్కూల్ రోడ్ వెంబడి తూర్పు దిశగా సాగి సర్వే నెం.1016 భాగంలోని చావిడి సెంటర్ వరకు చేరుతుంది.
తూర్పు:	ఆత్మకూరు రెవెన్యూ గ్రామ పరిధిలోని సర్వే నెం.1016 భాగంలోని చావిడి సెంటర్ నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై చల్లా వీధి వెంబడి దక్షిణ దిశగా సాగి సర్వే నెం.1016 భాగంలోని వందూరు గుంట రోడ్ వరకు చేరుతుంది.

దక్షిణం:	ఆత్మకూరు రెవెన్యూ గ్రామ పరిధిలోని సర్వే నెం.1016 భాగంలోని చల్లా వీధి నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై వందూరు గుంట రోడ్ వెంబడి పశ్చిమ దిశగా సాగి సర్వే నెం.1953 భాగంలోని మేధర వీధి వరకు చేరుతుంది.
పడమర:	ఆత్మకూరు రెవెన్యూ గ్రామ పరిధిలోని సర్వే నెం.1953 భాగంలోని మేధర వీధి నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై మేధర వీధి వెంబడి ఉత్తర దిశగా సాగి సర్వే నెం.1953 భాగం వరకు చేరుతుంది. అక్కడి నుండి తూర్పు దిశగా తిరిగి సర్వే నెం.1958 భాగంలోని గర్ల హైస్కూల్ రోడ్ వరకు చేరుతుంది.

వార్డు నం. 16

ఉత్తరం:	ఆత్మకూరు రెవెన్యూ గ్రామ పరిధిలోని సర్వే నెం.1953 భాగంలోని ప్రాహిజషన్ ఎక్స్‌ప్రెస్ కార్యాలయం నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై ఎం.పి.డి.ఓ కార్యాలయ రోడ్ వెంబడి తూర్పు దిశగా సాగి సర్వే నెం.1958 భాగంలోని మేధర వీధి వరకు చేరుతుంది.
తూర్పు:	ఆత్మకూరు రెవెన్యూ గ్రామ పరిధిలోని సర్వే నెం.1958 భాగంలోని మేధర వీధి నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై మేధర వీధి వెంబడి దక్షిణ దిశగా సాగి సర్వే నెం.1953 భాగంలోని వందూరు గుంట రోడ్ వరకు చేరుతుంది.
దక్షిణం:	ఆత్మకూరు రెవెన్యూ గ్రామ పరిధిలోని సర్వే నెం.1953 భాగం నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై పశ్చిమ దిశగా సాగి సర్వే నెం.1953 భాగం వరకు చేరుతుంది.
పడమర:	ఆత్మకూరు రెవెన్యూ గ్రామ పరిధిలోని సర్వే నెం.1953 భాగం నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై ఉత్తర దిశగా సాగి సర్వే నెం.1953 భాగంలోని ప్రాహిజషన్ ఎక్స్‌ప్రెస్ కార్యాలయం వరకు చేరుతుంది.

వార్డు నం. 17

ఉత్తరం:	సర్వే నెం.1953 (భాగం) నుండి ప్రారంభమై వందురుగుంట రోడ్డు వెంట తూర్పు దిశగా సాగి చల్లా వీధి వద్ద సర్వే నెం.1016 (భాగం) వరకు చేరును.
తూర్పు:	చల్లా వీధి వద్ద సర్వే నెం.1016 (భాగం) నుండి ప్రారంభమై పెద్ద మసీదు వీధి వెంట దక్షిణ దిశగా సాగి సర్వే నెం.1019 (భాగం) వద్ద వంక రోడ్డుకు చేరును. అక్కడ నుండి వంక రోడ్డు వెంట దక్షిణ దిశగా సాగి సర్వే నెం.1030 (భాగం) వద్ద పంటకాలువకు చేరును.
దక్షిణం:	సర్వే నెం.1030 (భాగం) నుండి పంటకాలువ వెంట పడమర దిశగా సాగి, అక్కడ నుండి వాయువ్య దిశగా తిరిగి టెక్కి వీధి వద్ద సర్వే నెం.1953 (భాగం) చేరును. అనంతరం పడమర దిశగా సాగి జమ్మలపాలెం రోడ్డుకు చేరును.
పడమర:	సర్వే నెం.1953 (భాగం) నుండి జమ్మలపాలెం రోడ్డు మరియు వందురుగుంట రోడ్డు వెంట ఉత్తర దిశగా సాగి తిరిగి ప్రారంభ స్థానానికి చేరును.

వార్డు నం. 18

ఉత్తరం:	చావిడి సెంటర్ వద్ద సర్వే నెం.1016 నుండి ప్రారంభమై చాకలి వీధి వెంట తూర్పు దిశగా సాగి సర్వే నెం.1016 (భాగం) వరకు చేరును.
తూర్పు:	చాకలి వీధి వద్ద సర్వే నెం.1016 (భాగం) నుండి ప్రారంభమై కంది వీధి వెంట దక్షిణ దిశగా సాగి సర్వే నెం.1032 (భాగం) వరకు చేరును.
దక్షిణం:	సర్వే నెం.1032 (భాగం) నుండి పంటకాలువ వెంట పడమర దిశగా సాగి సర్వే నెం.1025 వరకు చేరును.
పడమర:	సర్వే నెం.1032 (భాగం) నుండి పంటకాలువ వెంట పడమర దిశగా సాగి సర్వే నెం.1025 వరకు చేరును.

వార్డు నం. 19

ఉత్తరం:	ఆత్మకూరు రెవెన్యూ గ్రామ పరిధిలోని సర్వే నెం.1953 భాగం నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై వందూరు గుంట రోడ్ వెంబడి తూర్పు దిశగా సాగి సర్వే నెం.1953 భాగం వరకు చేరుతుంది. అక్కడి నుండి జమ్మలపాలెం రోడ్ వెంబడి దక్షిణ దిశగా తిరిగి సర్వే నెం.1020 వద్దనున్న టక్కి రోడ్ వరకు చేరుతుంది.
తూర్పు:	ఆత్మకూరు రెవెన్యూ గ్రామ పరిధిలోని సర్వే నెం.1020 వద్దనున్న టక్కి రోడ్ నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై దక్షిణ దిశగా సాగి సర్వే నెం.1595/3 వరకు చేరుతుంది.
దక్షిణం:	ఆత్మకూరు రెవెన్యూ గ్రామ పరిధిలోని సర్వే నెం.1595/3 నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై ఆత్మకూరు మునిసిపాలిటీ దక్షిణ సరిహద్దు వెంబడి పశ్చిమ దిశగా సాగి సర్వే నెం.1702 వద్దనున్న బత్తేపాడు రోడ్ వరకు చేరుతుంది.
పడమర:	ఆత్మకూరు రెవెన్యూ గ్రామ పరిధిలోని సర్వే నెం.1702 వద్దనున్న బత్తేపాడు రోడ్ నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై ఆత్మకూరు – బత్తేపాడు రోడ్ వెంబడి ఉత్తర దిశగా సాగి సర్వే నెం.1953 వరకు చేరుతుంది.

వార్డు నం. 20

ఉత్తరం:	ఆత్మకూరు రెవెన్యూ గ్రామ పరిధిలోని సర్వే నెం.1953 భాగం నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై వందూరు గుంట రోడ్ వెంబడి తూర్పు దిశగా సాగి సర్వే నెం.1953 భాగం వరకు చేరుతుంది.
తూర్పు:	ఆత్మకూరు రెవెన్యూ గ్రామ పరిధిలోని సర్వే నెం.1953 భాగం నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై దక్షిణ దిశగా సాగి జమ్మలపాలెం రోడ్ వరకు చేరుతుంది.
దక్షిణం:	ఆత్మకూరు రెవెన్యూ గ్రామ పరిధిలోని సర్వే నెం.1953 భాగం నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై వందూరు గుంట రోడ్ వెంబడి పశ్చిమ దిశగా సాగి సర్వే నెం.1953 భాగం వరకు చేరుతుంది.
పడమర:	ఆత్మకూరు రెవెన్యూ గ్రామ పరిధిలోని సర్వే నెం.1953 భాగం నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై ఉత్తర దిశగా సాగి సర్వే నెం.1953 భాగం వరకు చేరుతుంది.

వార్డు నం. 21

ఉత్తరం:	ఆత్మకూరు రెవెన్యూ గ్రామ పరిధిలోని సర్వే నెం.1895 నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై ఆత్మకూరు – సోమశిల రోడ్ వెంబడి తూర్పు దిశగా సాగి సర్వే నెం.1783 వరకు చేరుతుంది.
తూర్పు:	ఆత్మకూరు రెవెన్యూ గ్రామ పరిధిలోని సర్వే నెం.1783 నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై బత్తేపాడు రోడ్ వెంబడి దక్షిణ దిశగా సాగి సర్వే నెం.985 వరకు చేరుతుంది. అక్కడి నుండి శివాలయం రెండో పీఠ వెంబడి తూర్పు దిశగా తిరిగి సర్వే నెం.1953 భాగం వరకు చేరి, అనంతరం ఎ.సి.ఎస్.ఆర్ కాలనీ రోడ్ వెంబడి దక్షిణ దిశగా సాగి సర్వే నెం.1699 వరకు చేరుతుంది.
దక్షిణం:	ఆత్మకూరు మునిసిపాలిటీ దక్షిణ సరిహద్దు వెంబడి సర్వే నెం.1699 నుండి పశ్చిమ దిశగా సాగి సర్వే నెం.1862 వరకు చేరుతుంది.
పడమర:	ఆత్మకూరు మునిసిపాలిటీ పశ్చిమ సరిహద్దు వెంబడి సర్వే నెం.1862 నుండి ఉత్తర దిశగా సాగి ఆత్మకూరు – సోమశిల రోడ్ వద్ద సర్వే నెం.1895 వరకు చేరుతుంది.

వార్డు నం. 22

ఉత్తరం:	ఆత్మకూరు రెవెన్యూ గ్రామ పరిధిలోని సర్వే నెం.1953 భాగంలో గంగమ్మ దేవాలయం సమీపం నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై తూర్పు దిశగా సాగి సర్వే నెం.1954 భాగం వరకు చేరుతుంది.
తూర్పు:	ఆత్మకూరు రెవెన్యూ గ్రామ పరిధిలోని సర్వే నెం.1954 భాగం నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై వందూరు గుంట రోడ్ వెంబడి దక్షిణ దిశగా సాగి సర్వే నెం.1953 భాగం వరకు చేరుతుంది. అక్కడి నుండి పశ్చిమ దిశగా తిరిగి సర్వే నెం.1954 వరకు చేరి, అనంతరం దక్షిణ దిశగా తిరిగి సర్వే నెం.1953 భాగం వరకు చేరుతుంది.
దక్షిణం:	ఆత్మకూరు రెవెన్యూ గ్రామ పరిధిలోని సర్వే నెం.1953 భాగం నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై శివాలయం రెండో పీఠ వెంబడి పశ్చిమ దిశగా సాగి సర్వే నెం.985 భాగం వరకు చేరుతుంది.
పడమర:	ఆత్మకూరు రెవెన్యూ గ్రామ పరిధిలోని సర్వే నెం.985 భాగం నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై బత్తేపాడు – ఆత్మకూరు రోడ్ వెంబడి ఉత్తర దిశగా సాగి గంగమ్మ దేవాలయం సమీపంలోని సర్వే నెం.1953 భాగం వరకు చేరుతుంది.

వార్డు నం. 23

ఉత్తరం:	ఆత్మకూరు రెవెన్యూ గ్రామ పరిధిలోని సర్వే నెం.1963 వద్దనున్న సోమశిల రోడ్ సెంటర్ నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై ప్రధాన రహదారి వెంబడి తూర్పు దిశగా సాగి సర్వే నెం.1963 వద్దనున్న జి.ఎస్.ఆర్ సెంటర్ రోడ్ వరకు చేరుతుంది.
తూర్పు:	ఆత్మకూరు రెవెన్యూ గ్రామ పరిధిలోని సర్వే నెం.1963 వద్దనున్న జి.ఎస్.ఆర్ సెంటర్ రోడ్ నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై హిల్ రోడ్ వెంబడి దక్షిణ దిశగా సాగి సర్వే నెం.1958 భాగంలోని వై.ఎస్.ఆర్ విగ్రహం వరకు చేరుతుంది.
దక్షిణం:	స ఆత్మకూరు రెవెన్యూ గ్రామ పరిధిలోని సర్వే నెం.1958 భాగంలోని వై.ఎస్.ఆర్ విగ్రహం నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై పశ్చిమ దిశగా సాగి సర్వే నెం.1953 భాగంలోని గంగమ్మ దేవాలయం వరకు చేరుతుంది.
పడమర:	ఆత్మకూరు రెవెన్యూ గ్రామ పరిధిలోని సర్వే నెం.1953 భాగంలోని గంగమ్మ దేవాలయం నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై ఆత్మకూరు-సోమశిల రోడ్ వెంబడి ఉత్తర దిశగా సాగి సర్వే నెం.1963 వద్దనున్న సోమశిల రోడ్ సెంటర్ వరకు చేరుతుంది.

వార్డు నం. 24

ఉత్తరం:	ఆత్మకూరు రెవెన్యూ గ్రామ పరిధిలోని సర్వే నెం.719 నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై తూర్పు దిశగా సాగి సర్వే నెం.770 వరకు చేరుతుంది. అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా తిరిగి సర్వే నెం.774 వరకు చేరి, అనంతరం తూర్పు దిశగా సాగి ఆత్మకూరు - నెల్లూరుపాలెం రోడ్ వద్ద సర్వే నెం.860 వరకు చేరుతుంది.
తూర్పు:	ఆత్మకూరు రెవెన్యూ గ్రామ పరిధిలోని సర్వే నెం.860 వద్దనున్న ఆత్మకూరు - నెల్లూరుపాలెం రోడ్ నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై దక్షిణ దిశగా సాగి సర్వే నెం.1953 భాగంలోని గంగమ్మ దేవాలయం వరకు చేరుతుంది.
దక్షిణం:	ఆత్మకూరు రెవెన్యూ గ్రామ పరిధిలోని సర్వే నెం.1953 భాగంలోని గంగమ్మ దేవాలయం నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై పశ్చిమ దిశగా సాగి ఆత్మకూరు మునిసిపాలిటీ పశ్చిమ సరిహద్దు వద్ద సర్వే నెం.1896 భాగం వరకు చేరుతుంది.

పడమర:	ఆత్మకూరు మునిసిపాలిటీ పశ్చిమ సరిహద్దు వద్ద సర్వే నెం.1896 భాగం నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై ఉత్తర దిశగా సాగి సర్వే నెం.719 వరకు చేరుతుంది
--------------	---

వార్డు నం. 25

ఉత్తరం:	ఆత్మకూరు రెవెన్యూ గ్రామ పరిధిలోని సర్వే నెం.709 నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై తూర్పు దిశగా సాగి నాగులపాడు రోడ్ జంక్షన్ వద్ద సర్వే నెం.582/2 వరకు చేరుతుంది.
తూర్పు:	నాగులపాడు రోడ్ జంక్షన్ వద్ద సర్వే నెం.582/2 నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై దక్షిణ దిశగా సాగి శ్రీవారి ఆసుపత్రి వద్ద సర్వే నెం.860 వరకు చేరుతుంది.
దక్షిణం:	శ్రీవారి ఆసుపత్రి వద్ద సర్వే నెం.860 నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై పశ్చిమ దిశగా సాగి ఆత్మకూరు చెరువు వద్ద సర్వే నెం.774 వరకు చేరుతుంది.
పడమర:	ఆత్మకూరు చెరువు వద్ద సర్వే నెం.774 నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై ఉత్తర దిశగా సాగి సర్వే నెం.770 వరకు చేరుతుంది. అక్కడి నుండి పశ్చిమ దిశగా తిరిగి సర్వే నెం.719 వరకు చేరి, అనంతరం ఉత్తర దిశగా తిరిగి సర్వే నెం.709 వరకు చేరుతుంది.

వార్డు నం. 26

ఉత్తరం:	ఆత్మకూరు రెవెన్యూ గ్రామ పరిధిలోని సర్వే నెం.1914 వద్దనున్న నెల్లూరు – బద్వేలు హైవే నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై హైవే వెంబడి తూర్పు దిశగా సాగి నెల్లూరుపాలెం సెంటర్ వద్ద సర్వే నెం.609 వరకు చేరుతుంది.
తూర్పు:	నెల్లూరుపాలెం సెంటర్ వద్ద సర్వే నెం.609 నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై దక్షిణ దిశగా సాగి నాగులపాడు రోడ్ జంక్షన్ వద్ద సర్వే నెం.858/2 వరకు చేరుతుంది.
దక్షిణం:	నాగులపాడు రోడ్ జంక్షన్ వద్ద సర్వే నెం.858/2 నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై పశ్చిమ దిశగా సాగి సర్వే నెం.729 వరకు చేరుతుంది. అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా తిరిగి సర్వే నెం.702 వరకు చేరుతుంది.
పడమర:	సర్వే నెం.702 నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై ఆత్మకూరు మునిసిపాలిటీ పశ్చిమ సరిహద్దు వెంబడి ఉత్తర దిశగా సాగి నెల్లూరు – బద్వేలు హైవే వద్ద సర్వే నెం.1914 వరకు చేరుతుంది.

వార్డు నం. 27

ఉత్తరం:	ఆత్మకూరు మునిసిపాలిటీ ఉత్తర సరిహద్దు వెంబడి నెల్లూరుపాలెం రెవెన్యూ గ్రామంలోని సర్వే నెం.123 నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై తూర్పు దిశగా సాగి సర్వే నెం.163 వరకు చేరుతుంది.
తూర్పు:	నెల్లూరుపాలెం రెవెన్యూ గ్రామంలోని సర్వే నెం.163 నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై దక్షిణ దిశగా సాగి సర్వే నెం.1911 (ఆత్మకూరు రెవెన్యూ గ్రామం) వరకు చేరుతుంది.
దక్షిణం:	సర్వే నెం.1911 నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై పశ్చిమ దిశగా సాగి సర్వే నెం.1914 వరకు చేరుతుంది.
పడమర:	సర్వే నెం.1914 నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై ఆత్మకూరు మునిసిపాలిటీ పశ్చిమ సరిహద్దు వెంబడి ఉత్తర దిశగా సాగి నెల్లూరుపాలెం రెవెన్యూ గ్రామంలోని సర్వే నెం.123 వరకు చేరుతుంది.

వార్డు నం. 28

ఉత్తరం:	ఆత్మకూరు మునిసిపాలిటీ ఉత్తర సరిహద్దు వెంబడి నెల్లూరుపాలెం రెవెన్యూ గ్రామంలోని సర్వే నెం.163 నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై తూర్పు దిశగా సాగి సర్వే నెం.445 వరకు చేరుతుంది.
తూర్పు:	సర్వే నెం.445 నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై ఆత్మకూరు మునిసిపాలిటీ ఉత్తర సరిహద్దు వెంబడి దక్షిణ దిశగా సాగి సర్వే నెం.366 వరకు చేరుతుంది.
దక్షిణం:	సర్వే నెం.366 నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై దక్షిణ దిశగా సాగి సర్వే నెం.582/1 వరకు చేరుతుంది. అక్కడి నుండి పశ్చిమ దిశగా తిరిగి సర్వే నెం.1901 వరకు చేరుతుంది.
పడమర:	సర్వే నెం.1901 నుండి ఒక రేఖ ప్రారంభమై ఉత్తర దిశగా సాగి నెల్లూరుపాలెం జంక్షన్ వద్ద సర్వే నెం.609 వరకు చేరుతుంది. అక్కడి నుండి తూర్పు దిశగా తిరిగి భాగం సర్వే నెం.1911 వరకు చేరి, అనంతరం ఉత్తర దిశగా సాగి నెల్లూరుపాలెం రెవెన్యూ గ్రామంలోని సర్వే నెం.163 వరకు చేరుతుంది.

కమిషనర్

ఆత్మకూరు పురపాలక సంఘం

SPSR నెల్లూరు జిల్లా

---X---